
 
 

Zarządzenie Nr 214 /16 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 

 
z dnia 28 listopada 2016 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej  
w archiwum zakładowym 

 
  Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579 ) i § 7 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 20 października 2015 r w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania 
dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 
dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. 2015 r poz. 1743) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
   
    Powołuje się komisję w celu oceny dokumentacji niearchiwalnej w składzie: 
 
 1) Elżbieta Rakszawa Sekretarz Miasta; 
  2) Elżbieta Boguszewska Skarbnik Miasta; 
 3) Krzysztof Leszczyński Kierownik Referatu Infrastruktury; 
 4) Dorota Poniatowska Kierownik Urzędu Stanu; 
 5) Agata Cieślik Stanowisko ds. kontroli; 
 6) Katarzyna Prochowicz Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki; 
 7) Bernard Szyszko Archiwista. 
 

§ 2 
 

     Komisja dokona oceny i wydzielenia, przeznaczonej do przekazania do zniszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej. 
 
 

§3 
 
     Z oceny dokumentacji niearchiwalnej komisja sporządzi protokół. 
 

§4 
 
    Traci moc Zarządzenie Nr 212/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 24 listopada 2016 r w sprawie 
powołania komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej w archiwum zakładowym. 
 

§5 
 
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz  
Piotr Siniakowicz 


